
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO 85 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 SALVIATO F. 1:54.001
Migliore

1 1:54.452 09:50:25.766

2 2:15.756 09:52:41.522

3 1:54.001 09:54:35.523

4 2:09.488 09:56:45.011

5 1:54.393 09:58:39.404

6 2:34.311 10:01:13.715

 Po. 2 - # 27 RABENSTEINER M.+ 02.138
Dif. Primo

1 1:56.716 09:50:29.177

2 1:57.523 09:52:26.700

3 1:56.139 09:54:22.839

4 1:56.659 09:56:19.498

5 2:02.281 09:58:21.779

6 1:56.388 10:00:18.167

 Po. 3 - # 482 MARTONE A. + 02.528
Dif. Primo

1 8:29.531 09:57:00.036

2 1:56.529 09:58:56.565

3 1:57.142 10:00:53.707

 Po. 4 - # 129 LOMBARDI L. + 03.547
Dif. Primo

1 1:57.598 09:50:46.353

2 1:58.147 09:52:44.500

3 2:16.617 09:55:01.117

4 2:05.675 09:57:06.792

5 1:57.548 09:59:04.340

6 2:23.524 10:01:27.864

 Po. 5 - # 216 QUARTINI L. + 04.017
Dif. Primo

1 1:58.085 09:50:27.665

2 1:59.942 09:52:27.607

3 1:58.666 09:54:26.273

4 1:58.018 09:56:24.291

5 1:59.160 09:58:23.451

6 1:58.521 10:00:21.972

 Po. 6 - # 12 SALVI F. + 04.334
Dif. Primo

1 1:58.335 09:50:38.947

2 2:18.304 09:52:57.251

3 1:59.250 09:54:56.501

4 2:28.332 09:57:24.833

5 2:00.299 09:59:25.132

6 2:26.806 10:01:51.938

 Po. 7 - # 43 PONTI D. + 05.330
Dif. Primo

1 2:02.018 09:50:26.649

2 1:59.824 09:52:26.473

3 1:59.331 09:54:25.804

4 2:00.085 09:56:25.889

5 2:55.155 09:59:21.044

 Po. 8 - # 113 RASCHI M. + 10.760
Dif. Primo

1 2:04.761 09:50:58.048

2 2:05.984 09:53:04.032

3 2:06.251 09:55:10.283

4 2:09.551 09:57:19.834

5 2:38.195 09:59:58.029

6 2:10.152 10:02:08.181

 Po. 9 - # 333 BONOMETTI S. + 11.511
Dif. Primo

1 2:10.850 09:51:13.567

2 2:13.251 09:53:26.818

3 2:06.372 09:55:33.190

4 2:05.512 09:57:38.702

5 2:08.331 09:59:47.033

6 2:06.755 10:01:53.788

 Po. 10 - # 70 BRUZZESE A. + 12.940
Dif. Primo

1 2:09.604 09:51:01.413

2 2:28.038 09:53:29.451

3 2:08.256 09:55:37.707

4 2:27.814 09:58:05.521

5 2:06.941 10:00:12.462

 Po. 11 - # 622 LUMINA G. + 14.474
Dif. Primo

1 2:09.494 09:51:08.162

2 2:09.846 09:53:18.008

3 2:10.647 09:55:28.655

4 2:09.064 09:57:37.719

5 2:08.622 09:59:46.341

6 2:08.475 10:01:54.816

 Po. 12 - # 5 GRUBER A. + 20.069
Dif. Primo

1 2:23.240 09:51:48.298

2 2:16.560 09:54:04.858

3 3:15.952 09:57:20.810

4 2:14.070 09:59:34.880

5 2:40.672 10:02:15.552

Fastest lap: 1:54.001 
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